CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º                , DE 2019
(Do Senhor RUI FALCÃO)

Requer a retirada de assinatura
da Proposta de Emenda à
Constituição – PEC nº 171/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102, § 4º, e do art. 104, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura de apoio
à Proposta de Emenda à Constituição – PEC Nº 171 de 2019.

Sala das Sessões, em      de outubro 2019.

RUI FALCÃO
Deputado Federal PT-SP

RE
Q

 n
.2

70
4/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

10
/2

01
9

18
:3

3